
班級 學號 座號 姓名 科目代碼 科目名稱 學分 成績 備註

餐　一忠 154003  03  程0龍 11140801 國語文                                            2 16 50.3

11140802 英語文                                            2 58

11140804 閩南語文                                          1 59

11140823 數學                                              2 20

11140830 觀光餐旅業導論                                    3 46

11140831 餐飲服務技術                                      3 44

11140832 中餐烹調實習                                      4 52

餐　一忠 154005  05  劉0銘 11140801 國語文                                            2 3.5 26.7

11140802 英語文                                            2 26.5

11140804 閩南語文                                          1 26.5

11140823 數學                                              2 9.5

11140826 音樂                                              1 29.5

11140827 法律與生活                                        1 32.5

11140829 全民國防教育                                      1 57

11140830 觀光餐旅業導論                                    3 15

11140831 餐飲服務技術                                      3 14.5

11140832 中餐烹調實習                                      4 30

餐　一忠 154010  10  鄭0志 11140801 國語文                                            2 25.5 44.4

11140802 英語文                                            2 51.5

11140823 數學                                              2 35

11140826 音樂                                              1 53

11140827 法律與生活                                        1 42

11140830 觀光餐旅業導論                                    3 39

11140831 餐飲服務技術                                      3 30.5

11140832 中餐烹調實習                                      4 42.5

餐　一忠 154022  22 *吳0憶 11140802 英語文                                            2 34 52.8

11140823 數學                                              2 9.5

11140831 餐飲服務技術                                      3 42

餐　一忠 154047  30  趙0清 11140801 國語文                                            2 35 26.3

11140802 英語文                                            2 33

11140804 閩南語文                                          0.5 41

11140823 數學                                              2 18.5

11140826 音樂                                              0.5 30

11140827 法律與生活                                        0.5 0

11140829 全民國防教育                                      0.5 35

11140830 觀光餐旅業導論                                    1.5 0

11140831 餐飲服務技術                                      1.5 5

11140832 中餐烹調實習                                      2 4

餐　一忠 154035  35  鄭0俊 11140801 國語文                                            2 24.5 58.7

11140823 數學                                              2 27

11140831 餐飲服務技術                                      3 35
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餐　一忠 154044  44  蔡0宸 11140801 國語文                                            2 25 58.3

11140802 英語文                                            2 42.5

11140823 數學                                              2 27.5

11140831 餐飲服務技術                                      3 42

餐　二忠 054004  04  陳0宇 11040801 國語文                                            2 16 50.3

11040802 英語文                                            2 50

11040819 觀光餐旅英語會話                                  2 47.5

11040820 飲料實務                                          3 58

11040821 西餐烹調實習                                      3 27.5

11040822 數學                                              2 54

11040824 烘焙實務                                          4 48

餐　二忠 054054  09 *殳0心 11040801 國語文                                            2 15 41.1

11040802 英語文                                            2 47

11040815 化學                                              1 24

11040817 資訊科技                                          1 57

11040818 健康與護理                                        1 59

11040819 觀光餐旅英語會話                                  2 38

11040820 飲料實務                                          3 38

11040821 西餐烹調實習                                      3 27

11040822 數學                                              2 41

11040823 資訊科技實務                                      1 56

11040824 烘焙實務                                          4 53

餐　二忠 054046  15  黃0誠 11040801 國語文                                            2 30 52.5

11040802 英語文                                            2 52.5

11040819 觀光餐旅英語會話                                  2 47.5

11040821 西餐烹調實習                                      3 45

11040822 數學                                              2 33.5

餐　二忠 054051  23 *李0璇 11040801 國語文                                            2 26.5 57.4

11040802 英語文                                            2 55

11040819 觀光餐旅英語會話                                  2 59

11040821 西餐烹調實習                                      3 36.5

美　二忠 056002  02  童0昌 11050402 英語文                                            2 45 48.2

11050420 資訊科技                                          1 20

11050423 飾品設計與實務                                    2 25

11050424 美容美體實務                                      3 40

11050425 舞台表演實務                                      2 30.5

11050426 數學                                              2 51

11050427 資訊科技實務                                      1 58

美　二忠 056034  05 *陳0瑩 11050401 國語文                                            2 45 34.3

11050402 英語文                                            2 57

11050422 家庭教育                                          2 18

11050423 飾品設計與實務                                    2 18.5

11050424 美容美體實務                                      3 9.5



11050425 舞台表演實務                                      2 30.5

11050426 數學                                              2 10.5

11050427 資訊科技實務                                      1 54

11050428 美容實務                                          3 30

美　二忠 056033  10 *蕭0芳 11050422 家庭教育                                          2 50 57.8

11050423 飾品設計與實務                                    2 47.5

11050424 美容美體實務                                      3 44.5

11050425 舞台表演實務                                      2 43

合計人數：  14

補考日期：112/07/12

補考時間：下午18:50

補考地點:107教室


